

<b>E-TWINNING PROJELERİ</b>	
<b>PROJE ADI</b>	<b>DOĞAL AFETLER KADERİMİZ OLMASIN</b>
<b>PROJE AMAÇLARI</b>	<p>1- Doğanın önemini kavramak-doğal dengeyi korumak doğa bilinci oluşturmak.</p> <p>2- Doğamızla ilgili sorunlara çözüm aramak.</p> <p>3- Doğal afet konusunda bilinçlenmek.</p> <p>4- Küresel ısınma ve çevre kirliliği ile mücadele konusunda öğrencileri bilgilendirmek..</p> <p>5-Doğal afet türlerini öğrenmek</p> <p>6.Dünyada görülen doğal afetleri ve Türlerini öğrenmek.</p> <p>7.İnsan kaynaklı Afetleri ve nedenlerini kavramak.</p> <p>8.Doğal afetlerin etkileri ve alınacak önlemleri beyin fırtınası öğrenme yoluyla sıralamak.</p> <p>9. Geri dönüşüm ile geri kazanılabilecek atıklara dikkat etmelerini sağlamak.</p> <p>10.21. yy becerisini kazanmak.</p>
<b>PROJE AÇIKLAMA</b>	Doğa bilincini kavramak, tarihten bu yana meydana gelen doğal afetlerin sıklıkla artmasının nedenlerini ortaya koymak ve alınacak önlemleri belirlemek. Çevre kirliliği, çevre tahribatı ve sonuçları konusunda bilinçlenmek.
<b>PROJEDEN BEKLENİLEN FAYDA</b>	<p>Projede öğrencilerimizin, doğa bilincini kavramalarını, tarihten bu yana meydana gelen doğal afetlerin sıklıkla artmasının nedenlerini kavramaları ve alınacak önlemleri belirlemelerini sağlamak. Çevre kirliliği ve sonuçları konusunda bilinçlenmelerini istiyoruz.</p> <p>Öğrencilerimizin insan kaynaklı Afetlerin nedenlerini kavraması ve etkilerini öğrenmesi</p> <p>Öğrencilerimiz atık ürünler hakkında bilgi sahibi olarak geri dönüşümün önemini anlayacaklardır.</p> <p>Öğrencilerimiz iklim değişikliği ve küresel ısınma hakkında bilgi sahibi olan daha dikkatli bireyler olacaklardır.</p> <p>Web 2 araçlarını tanıyarak kullanma becerisinin artacak.</p> <p>Yabancı dil kullanma becerisi gelişecek.</p> <p>İşbirlikçi çalışmayı öğrenecek.</p> <p>İnterneti doğru ve güvenli kullanmak.</p>
<b>PROJE BASLANGIÇ-BİTİŞ TARİHİ</b>	Ekim 2021 – Ocak 2022
<b>PROJE KAPSAMI</b>	ULUSAL
<b>HEDEF KİTLE</b>	ÖĞRENCİ/VELİ/ÖĞRETMEN/YÖNETİCİ/TOPLUM
<b>PROJE BÜTÇESİ</b>	-
<b>PROJE ORTAĞI</b>	TÜRKİYE